
Izabela Pilżys –  jest absolwentką Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego a także studiów 

podyplomowych Zarządzania Zasobami Ludzkimi Uniwersytetu Łódzkiego. Ukończyła Kurs 

zaawansowany Trenera Biznesu zorganizowany przez Szkołę Trenerów Biznesu MODERATOR S.C., 

oraz Certyfikat Coacha Międzynarodowego w International Coach Certification. 

Izabela jest od ponad 15 lat związana z biznesem, na stanowiskach kierowniczych 

w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi. Obecnie pełni funkcję trenera biznesu, a także jest  

właścicielem firmy doradczo-szkoleniowej HR Partners.  

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie rekrutacji, selekcji, komunikacji, relacji pracowniczych 

oraz szkolenia i coachingu pracowników. Pracowała dla bardzo dużych organizacji biznesowych 

(ponad 3000 pracowników) oraz współuczestniczyła, w zakresie HR, w tworzeniu projektów „ green 

field” dla 4 fabryk w Polsce. 

Jest certyfikowanym coachem ICC (International Coach Community) z bogatym doświadczeniem 

w zakresie coachingów dla kadry menedżerskiej. 

Posiada szerokie doświadczenie trenerskie w obszarze wszelkich aspektów zarządzania 

pracownikami oraz umiejętności miękkich (szkolenia dla wyższej, średniej kadry kierowniczej oraz dla 

szeregowych pracowników).  

Wykładowca Studiów Podyplomowych Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Wydziale Zarządzania 

Uniwersytetu Łódzkiego, oraz na Politechnice Łódzkiej na Wydziale Organizacja i Zarządzanie. 

Wykładowca na Politechnice Łódzkiej na Wydziale IFE w programie Business and Technology dla 

MSc Studies. Wykładowca na Clark University, oraz prowadzi zajęcia w ramach Studium 

Menedżerskiego Mini MBA w Polsko-Amerykańskim Centrum Zarządzania. 

Specjalizuje się w szkoleniach z zakresu umiejętności menedżerskich, wywierania wpływu, 

motywowania, komunikacji interpersonalnej, budowania zespołów, zarządzania czasem, zarządzania 

zasobami ludzkimi, rekrutacji i selekcji, Assessment Centre, Development Program, System Ocen, 

Rozmowa oceniająca, systemy motywacyjne, Prawo Pracy, autoprezentacji i wystąpień publicznych 

oraz obsługi klienta.  

 


